PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2020
	г. Заозерный
	№ 453-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 13.08.2020 № 438-п «О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 25.11.2020 № 679-п «Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок на территории Рыбинского района на 2020 год»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 13.08.2020 № 438-п «О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 25.11.2020 № 679-п «Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок на территории Рыбинского района на 2020 год» следующие изменения:

- строку 624  приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«
	"
	624
	Заозерный -Саянский
	66,0
	7
	2
	Заозерный –  Налобино – Глубоково – Рыбное – Двуречное – Переясловка – Красногорьевка - Саянский
	"

»;

- строку 104 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«
	"
	104
	Заозерный - Урал
	16,75
	7
	2
	Заозерный – Налобино – Птицефабрика  - Урал
	".

»;

- строку 108 приложения к постановлению изложить в новой редакции
«
	"
	108
	Заозерный - Загорск
	33,0
	7
	2
	Заозерный – Гмирянка – Малая Камала – Загорск
	".

»

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям. возникшим с 25.07.2020 года.

Временно исполняющий

полномочия главы района                                                                           А.В.Ефимов